IS ISTP, vykoná sa po opravení týchto chýb náhradné testovanie najneskôr do 2 pracovných dní. 

Čl. VII. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že celková odmena za poskytnuté služby uvedené v Čl. II. zmluvy bude 

spolu maximálne vo výške  2 885 760,- EUR bez DPH (slovom dva milióny 

osemstoosemdesiatpäťtisíc sedemstošesťdesiat EUR), t.j. 3 462 912,- EUR s DPH (slovom tri 

milióny štyristošesťdesiatdvatisíc deväťstodvanásť  EUR) (ďalej len „Odmena“). Odmena je 

stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách 

v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa 

vykonáva zákon Národnej rady SR č.

[...]

s realizáciou a dodaním predmetu zmluvy a je nemenná. K dohodnutej odmene bude účtovaná DPH 

podľa platnej legislatívy SR.  

15 

3. Objednávateľ sa zaväzuje, že za služby uvedené v Čl. II. body 5.1. až 5.9. tejto zmluvy zaplatí 

mesačne Poskytovateľovi zmluvnú odmenu vo výške 20 750,- EUR bez DPH (slovom 

dvadsaťtisícsedemstopäťdesiat EUR), t.j. 24 900,- EUR s DPH (slovom dvadsaťštyritisícdeväťsto 

EUR). Poskytovateľ vystaví faktúru vždy po uplynutí príslušného kalendárneho mesiaca. Celkovo 

vystaví Poskytovateľ Objednávateľovi tridsaťšesť (36) faktúr za realizáciu služieb uvedených v Čl. 

II. body 5.1. až 5.9 v celkovej sume 747 000,- bez DPH (slovom sedemstoštyridsaťsedemtisíc EUR), 

t.j. 896 400,- EUR s DPH ( slovom osemstodeväťdesiatšesťtisíc štyristo EUR).  

4.  Zmluvné strany sa dohodli na sadzbe pre činnosti podľa Čl. II bodu 4.2. vo výške 780 EUR bez 

DPH (936 EUR s DPH) za 1 človekodeň výkonu prác. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi 

dohodnutú zmluvnú cenu na základe faktúry vystavenej poskytovateľom za príslušný mesiac, v

[...]

ktorom boli služby vykonané. Zmluvná cena je dohodnutá ako súčin sadzby uvedenej v tomto bode 

tohto článku za človekodeň výkonu príslušných prác podľa schválenej objednávky 

Objednávateľapodľa prílohy č. 2 tejto zmluvy v maximálnej celkovej  

sume 2 138 760,- bez DPH (slovom dva milióny jednostotridsaťosemtisíc sedemstošesťdesiat EUR), 

t.j. 2 566 512,- EUR s DPH (slovom dva milióny päťstošesťdesiatšesťtisíc päťstodvanásť EUR). 

Faktúru vystaví Poskytovateľ do 15 dní v mesiaci nasledovanom po mesiaci, kedy boli služby 

vykonané. Podkladom k vystaveniu faktúry bude schválená objednávka Objednávateľa a podpísaný 

akceptačný protokol. Zmluvné strany sa dohodli na bezhotovostnom platobnom styku bez zálohovej